1
坚固可靠的潜水排污泵，配1.3至30.0 kW 的超高效电机，用于泵
送私人，商业，工业和市政用途的建筑物和工地的废水和污水。
特点
•	 水压密闭型防水电机，泵体结构紧凑、牢固，模块化设计。
•	 NEMA A 级温升。
•	 高效电机符合 IEC 60034-30 IE3 等级标准，按照 IEC60034-2-
1 标准进行测试。

服务系数: 1.3 。
也可提供其他工作电压和频率的电机。
水泵型号编码: 例如.XFP 80C CB1.3 PE22/4-C-50
水力部件:
XFP ........ 产品系列
8 ............ 排水口 DN (cm)
0 . ...........水力部件类型
C ............ 泵壳开口 (直径mm): C = 222, E = 265, G = 335
CB.......... 叶轮类型: CB = 防堵型, VX = 漩流型
1 ............ 叶片个数
3 ............ 叶轮规格
电机:
PE ......... 超高效
22 .......... 电机功率 P2 kW x 10
4 ............ 电机极数
C ............ 泵壳开口 (直径mm): C = 222, E = 265, G = 335
50 .......... 频率
技术数据表
潜水排污泵 ABS XFP 80C - 206G
技术数据表 2
技术数据
XFP 电机 叶轮
规格
额定电压 电机功率*
(kW)
额定电流 转速 重量**
(V) P1 P2
(A) (r/min) (kg)
80C-CB1
PE 22/4
PE 29/4
PE 13/6
3, 4
2
1, 2, 4
400 3~
400 3~
400 3~
2,5
3,4
1,6
2,2
2,95
1,3
4,6
6,4
3,6
1450
1450
980
110 / n.a.
110 / n.a.
110 / n.a.
80C-VX
PE 15/4
PE 22/4
PE 29/4
4, 5, 6, 7
2, 3,
1
400 3~
400 3~
400 3~
1,8
2,5